РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 июля 2019 года

	№ 100/415-4

	г. Сорск

Об освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 121 с правом решающего голоса Люя Татьяны Геннадьевны

	Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 121 с правом решающего голоса Люя Татьяны Геннадьевны об освобождении ее от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 121 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Освободить Люя Татьяну Геннадьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 121 с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

	Председатель комиссии

	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	Е.В.Соловьева

image1.jpeg

?????????? ???????

???????????????

????????????? ????????

?????? ??????

????? ????????????

????

O

???????

A

??????

O?

????O ??????????

?????????????

09 июля 2019 года

¹

100/41

5

-

4

ã. Ñîðñê

Об освобождении от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 12

1

с правом

решающего голоса

Люя Татьяны Геннадьевны

Рассмотрев заявление

члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 12

1

с правом решающего голоса

Люя Татьяны

Геннадьевны

об освобождении ее от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 12

1

с правом решающего

ãîëîñà, â ñîîò

âåòñòâèè ñ ïîäïóíêòîì «à» ïóíêòà 6 ñòàòüè 29 Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, òåððèòîðèàëüíàÿ

èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ãîðîäà Ñîðñêà

ïîñòàíîâëÿåò:

1.

Освободить

Люя Тать

яну Геннадьевну

от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12

1

с

правом решающего голоса.

2.

Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии Интернет

-

сайта Администрации города

Сорска

.

Председатель

комиссии

Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии

Е.В.Соловьева